
                         .
DELIBERAÇÃO Nº033/2013 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente em 07 de junho de 2013, no uso das suas atribuições regimentais 

e,

Considerando  a  Resolução  nº001/2013  CEAS/PR,  a  qual  indica  Ad 

referendum  o  conselheiro  Artur  dos  Santos  Andrade  para  participar  da 

Capacitação  sobre os “Desafios Contemporâneos do SUAS”.

DELIBERA

Art. 1º – Pela aprovação da Resolução Ad referendum do CEAS/PR, a qual indica o 

conselheiro  da  sociedade  civil,  Artur  dos  Santos  Andrade,  para  participar  da 

Capacitação promovida pela SEDS sobre os “Desafios Contemporâneos do SUAS”, 

a ser realizada no dia 04,05 e 06 de junho de 2013 em Curitiba – PR.

Art. 2º – A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                                

                       PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 07 de junho de 2013

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°033/2013 Publicada no DIOE n°8980 de 18/06/2013
     


